МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ОРДЕНА ЛЕНИНА АКАДЕМИЧЕСКИЙ
ТЕАТР ОПЕРЫ И БАЛЕТА

ИМ. Н.А. СССР Г.Ц. ЦЫДЫНЖАПОВА»
(ГАУКРБ «БГАТОиБ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ
СОЁЛОЙ ЯАМАН

БУРЯАД УЛАСАЙ СОЁЛОЙ
БЭЕЭ ДААЬАН ГУРЭНЭЙ ЭМХИ
ЗУРГААН «БУРЯАДАЙ ГУРЭНЭЙ

ЛЕНИНЭЙ ОРДЕНТО
СССР-ЭЙ АРАДАЙ АРТИСТ

Г.Ц. ЦЫДЫНЖАПОВАЙ
НЭРЭМЖЭТЭ ОПЕРО БОЛОН

БАЛЕДЭЙ АКАДЕМИЧЕСКЭ ТЕАТР»

ПРИКАЗ

«июля 2025г. № АХД

г. Улан-Удэ

«О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг
ГАУКРБ «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и

балета имени и.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова»

На основании приказа Республиканского агентства по государственным закупкам
от 27 июня 2025 года № 97,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ и услуг ГАУКРБ
«Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета имени
н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова» (далее - Положение).

2. Утвержденное протоколом комиссии Наблюдательного совета Положение
разместить в личном кабинете единой информационной системы на сайте

, а также на официальном сайте ГАУКРБ «БГАТОиБ» в срок
01.08.2025г.
www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по
закупкам Семенову Л.Г.

Директор Д.А. Дылыков

С настоящим приказом ознакомлен(а):

Семенова Л.Г.

http://www.zakupki.gov.ru